[bookmark: _GoBack]
乐清市安全生产监督管理局文件

乐安监〔2017〕124号

关于公布2017年度第六批工贸企业
安全生产诚信等级的通知

各安监所（分局），各相关企业：
    根据温州市安全生产委员会关于印发《关于印发温州市企业安全生产诚信等级评定暂行办法的通知》（温安委〔2013〕15号)和《乐清市人民政府办公室关于印发乐清市企业安全生产诚信管理实施办法的通知》（乐政办函〔2011〕89号）等有关文件的规定，参加标准化达标创建企业的诚信等级评估由市安监局委托安全生产标准化评审中介机构一次评定，两项结果；未开展标准化创建企业的诚信等级评估由当地乡镇（街道）安监机构组织评审认定。12月26至12月28日,乐清市安监局根据各所上报评审结果在乐清政务信息安监栏目进行公示，期间未收到任何异议，现将乐清市佳源气动元件有限公司等311家单位安全生产诚信等级予以公布（名单详见附件）。
　  希望上述企业严格执行诚信管理的要求，进一步巩固安全生产诚信机制建设成果，持续改进，不断提升安全生产管理水平。

附件：2017年第六批工贸企业安全生产诚信等级情况表

                      乐清市安全生产监督管理局
                            2017年 12 月 29 日

附件
2017年第六批诚信企业评定结果公示
	序号
	企业名称
	所属区域
	法人代表
	诚信等级

	1
	乐清市佳源气动元件有限公司
	柳市镇
	叶显丹
	C

	2
	乐清市兴浦电器有限公司
	柳市镇
	王晓
	B

	3
	温州豪德胜企业有限公司
	柳市镇
	葛海洋
	B

	4
	乐清市神冈气动液压有限公司
	柳市镇
	孙伟
	B

	5
	乐清市长岭电子仪表有限公司
	柳市镇
	陈雄
	A

	6
	浙江泰嘉和电器有限公司
	柳市镇
	叶翼鼎
	A

	7
	浙江博能汽车电气有限公司
	柳市镇
	蒋志文
	A

	8
	浙江牛利电气有限公司
	柳市镇
	刘世全
	B

	9
	浙江优固电气有限公司
	柳市镇
	李朝飞
	B

	10
	乾龙科技有限公司
	柳市镇
	卢岳友
	B

	11
	乐清市万利兴铜业有限公司
	柳市镇
	黄自力
	B

	23
	浙江华西电子有限公司
	柳市镇
	陈文斌
	B

	24
	乐清市松尼塑料有限公司
	柳市镇
	高浦博
	B

	26
	乐清市中盛包装有限公司
	柳市镇
	叶贤敏
	B

	27
	乐清市强特紧固件制造有限公司
	柳市镇
	周存济
	B

	28
	乐清市天开散热器有限公司
	柳市镇
	陈建峰
	B

	29
	乐清市永电电气有限公司
	柳市镇
	胡春辉
	C

	34
	浙江索特电气有限公司
	柳市镇
	陈星峰
	B

	35
	温州金洋集装箱码头有限公司
	柳市镇
	杨育孜
	A

	36
	红旗仪表有限公司
	柳市镇
	周方龙
	B

	37
	温州银宇合金有限公司
	柳市镇
	黄爱飞
	B

	38
	乐清市新源铁芯有限公司
	柳市镇
	孙赛林
	B

	41
	温州良利电气有限公司
	柳市镇
	朱剑阳
	C

	46
	乐清市仁惠电气有限公司
	柳市镇
	林百腾
	C

	47
	乐清市新泰利电器有限公司
	柳市镇
	郑元魁
	C

	48
	乐清市欣欣电器加工厂
	柳市镇
	郑元权
	B

	49
	乐清市通宇电气有限公司
	柳市镇
	朱千仁
	C

	50
	乐清市首钢带钢有限公司
	柳市镇
	丁微微
	B

	53
	浙江正佳达弹簧有限公司
	柳市镇
	周炳辉
	C

	54
	浙江昆二晶整流器有限公司
	柳市镇
	陈宣建
	C

	55
	乐清市鑫磊石材有限公司
	柳市镇
	郑三敏
	A

	58
	宏拓变压器有限公司
	柳市镇
	郑佑余
	C

	59
	浙江贝克智能科技有限公司
	柳市镇
	施永明
	B

	60
	乐清市宝德宝汽车服务有限公司
	柳市镇
	杨文林
	B

	66
	浙江爱德电子有限公司
	柳市镇
	高翔
	B

	67
	华盛电气集团有限公司
	柳市镇
	董灵磊
	B

	68
	浙江吉熔电气有限公司
	柳市镇
	邵旭波
	B

	69
	乐清市龙牌电器制造有限公司
	柳市镇
	包海国
	B

	70
	浙江大红门电力设备有限公司
	柳市镇
	周存钱
	B

	71
	温州奇诚配电电器有限公司
	柳市镇
	叶选锋
	B

	72
	浙江长征电气股份有限公司
	柳市镇
	叶晓克
	B

	73
	乐清市大成塑胶有限公司
	柳市镇
	吴郁文
	B

	74
	温州力源气动液压制造有限公司
	柳市镇
	包银燕
	B

	75
	浙江中瑞科技有限公司
	柳市镇
	林成海
	B

	76
	浙江高桥电子有限公司
	柳市镇
	高建勇
	B

	77
	浙江希银电工合金有限公司
	柳市镇
	蔡希孟
	B

	78
	浙江东南电器有限公司
	柳市镇
	南汉龙
	B

	79
	浙江东大电缆有限公司
	柳市镇
	陈建强
	B

	80
	浙江华夏仪表有限公司
	柳市镇
	陈安华
	B

	81
	浙江一诚包装有限公司
	柳市镇
	朱信和
	A

	82
	乐清市蓝天塑粉有限公司
	柳市镇
	郑锋先
	B

	83
	乐清市巨龙气动元件有限公司
	柳市镇
	陈旭铭
	B

	84
	温州三实电器有限公司
	柳市镇
	黄旭雄
	B

	85
	浙江松夏仪表有限公司
	柳市镇
	薛大夏
	A

	86
	温州金利达电器有限公司
	柳市镇
	李振飞
	B

	87
	温州万谷力安电气有限公司
	柳市镇
	李卫平
	B

	88
	乐清市兴铸机械有限公司
	柳市镇
	郑建彬
	C

	89
	乐清市新时达电器有限公司
	柳市镇
	叶娇
	B

	90
	温州安信汽车服务有限公司
	柳市镇
	倪安平
	B

	91
	指月集团有限公司
	柳市镇
	汤珍敏
	B

	98
	宇邦电气有限公司
	柳市镇
	董晓强
	A

	99
	宏晓复合材料有限公司
	柳市镇
	周益新
	B

	100
	浙江华柜电气有限公司
	柳市镇
	陈凌丹
	B

	101
	温州聚茂触点科技有限公司
	柳市镇
	高文虎
	B

	102
	乐清市华泰铁芯制造有限公司
	柳市镇
	郑广凌
	B

	103
	俊朗电气有限公司
	柳市镇
	李正雄
	A

	104
	乐清市江南电机有限公司
	柳市镇
	王克
	B

	105
	乐清市飞雷柜锁有限公司
	柳市镇
	刘回回
	B

	106
	乐清市蓝天高科技有限公司
	柳市镇
	南荣和
	B

	107
	浙江沪光变压器有限公司
	柳市镇
	林良晓
	B

	108
	沪工集团有限公司
	柳市镇
	陈景和
	B

	109
	浙江铭柜电气有限公司
	柳市镇
	葛少挺
	B

	110
	乐清市东杰防爆电器有限公司
	柳市镇
	倪道杰
	B

	111
	浙江鸿华电子有限公司
	柳市镇
	李碎华
	B

	112
	朗明电气有限公司
	柳市镇
	陈福
	B

	113
	强能电气有限公司
	柳市镇
	胡海楼
	B

	114
	慎江阀门有限公司
	柳市镇
	叶旭强
	B

	115
	乐清市三合电子有限公司
	柳市镇
	翁浩志
	B

	116
	乐清市威扬气动有限公司
	柳市镇
	黄新央
	B

	117
	浙江萃通成套设备有限公司
	柳市镇
	叶小泉
	B

	118
	浙江迈安普汽车零部件有限公司
	柳市镇
	陈建平
	B

	119
	乐清市永和混凝土有限公司
	柳市镇
	郑元飞
	B

	120
	浙江东海煤机有限公司
	柳市镇
	张怀豪
	B

	121
	乐清市创立冲压有限公司
	柳市镇
	南素立
	B

	122
	乐清市七里港塑料有限公司
	柳市镇
	李胜杰
	B

	123
	浙江索谷电缆有限公司
	柳市镇
	叶贤平
	B

	124
	浙江佐正电力科技有限公司
	柳市镇
	欧如俊
	C

	125
	浙江同正电气有限公司
	柳市镇
	陈柑宇
	B

	126
	鑫矿液压科技有限公司
	柳市镇
	南旭燕
	B

	127
	浙江华西科技有限公司
	柳市镇
	李育
	B

	128
	浙江森泰电器厂
	柳市镇
	陈建
	A

	129
	乐清市奔宇机电有限公司
	柳市镇
	林文忠
	B

	130
	乐清市扬奇塑料有限公司
	柳市镇
	郑彬丹
	C

	131
	乐清市七里港吊机码头搬运有限公司
	柳市镇
	翁玉雪
	B

	132
	乐清市弘盛模架有限公司
	柳市镇
	郭世来
	B

	133
	乐清灵睿自动化科技有限公司
	柳市镇
	黄时雷
	B

	134
	乐清市安邦成套电器厂
	柳市镇
	胡银济
	B

	135
	乐清市固安利锁业有限公司
	柳市镇
	陈国贵
	C

	136
	乐清市富华鑫标牌印务制造厂
	柳市镇
	朱东平
	B

	137
	乐清市振达电表附件厂
	柳市镇
	林文杰
	B

	138
	浙江策丰电气有限公司
	柳市镇
	翁浩迪
	B

	139
	浙江沪工自动科技有限公司
	柳市镇
	南君满
	B

	140
	乐清市柳市镇南网机械配件厂
	柳市镇
	王冬冬
	B

	141
	浙江绍宇电器制造有限公司
	柳市镇
	张绍雨
	B

	142
	浙江高峰仪表有限公司
	柳市镇
	陈旭高
	B

	143
	浙江国特电气科技有限公司
	柳市镇
	胡忠相
	B

	144
	乐清市汇泉按钮有限公司
	柳市镇
	徐晓容
	B

	145
	温州尼西电气有限公司
	柳市镇
	郑光献
	B

	146
	浙江新邦智能科技有限公司
	柳市镇
	冯晓秋
	B

	147
	乐清市大众液压端头有限公司
	柳市镇
	叶建国
	B

	148
	温州光正橡胶制品有限公司
	柳市镇
	倪海荣
	B

	149
	乐清市旭东电器有限公司
	柳市镇
	徐旭东
	B

	150
	佳质电气有限公司
	柳市镇
	胡尽兰
	B

	151
	乐清市美速彩印有限公司
	柳市镇
	何观华
	B

	152
	乐清市创吉电气有限公司
	柳市镇
	张素微
	B

	153
	乐清市阀门厂
	柳市镇
	倪林超
	B

	154
	乐清市泰隆标准件有限公司
	柳市镇
	高建品
	B

	155
	浙江港口煤矿机械有限公司
	柳市镇
	刘正丽
	B

	156
	乐清市正达塑料制造有限公司
	柳市镇
	朱小燕
	B

	157
	浙江旭新电力设备有限公司
	柳市镇
	侯合永
	B

	158
	乐清市九龙仪器仪表有限公司
	柳市镇
	张挺
	B

	159
	乐清市三纳自动化有限公司
	柳市镇
	付永红
	B

	160
	乐清市长乐阀门有限公司
	柳市镇
	倪杰荣
	B

	161
	乐清市新建电子有限公司
	柳市镇
	陈立新
	B

	162
	乐清市巨昌电气有限公司
	柳市镇
	黄志东
	B

	163
	乐清市百奥气动元件有限公司
	柳市镇
	金向阳
	B

	164
	乐清市恒硕瓦楞纸箱厂
	柳市镇
	施斐生
	B

	165
	温州市先锋断路器有限公司
	柳市镇
	王国飞
	C

	166
	浙江胜德电器有限公司
	柳市镇
	胡建喜
	C

	168
	欧力电气有限公司
	柳市镇
	葛建克
	B

	169
	乐清市博策矿业设备有限公司
	柳市镇
	汪荣镇
	B

	170
	乐清市柳市德佑散热器加工厂
	柳市镇
	陈振美
	B

	171
	乐清市柳市品盛电子厂
	柳市镇
	陈连东
	B

	172
	乐清市启梦电气有限公司
	柳市镇
	龚作龙
	B

	173
	乐清市兴泰金具科技有限公司
	柳市镇
	汪王兴
	C

	174
	乐清市凯迪电气有限公司
	柳市镇
	金永挺
	C

	175
	温州浙富合金材料有限公司
	柳市镇
	朱谦泽
	C

	176
	乐清市顺达泡沫厂
	柳市镇
	王格
	C

	177
	温州天诚电力设备有限公司
	柳市镇
	陈安年
	B

	178
	浙江西瑞高压电气有限公司
	柳市镇
	赵万村
	C

	179
	浙江贝泰电子电器科技有限公司
	柳市镇
	郑元仁
	C

	180
	乐清市力升弹簧有限公司
	柳市镇
	余旭杰
	C

	182
	乐清市荣泰电器厂
	柳市镇
	南晓成
	C

	183
	北二变集团有限公司
	柳市镇
	包存海
	B

	184
	乐清市民丰开关配件厂
	柳市镇
	郑文平
	C

	185
	浙江华夏电子科技有限公司
	柳市镇
	往清
	B

	186
	浙江东电变压器有限公司
	柳市镇
	张浦强
	B

	187
	乐清市海泰塑料制造有限公司
	柳市镇
	刘新奶
	B

	188
	浙江大明电器有限公司
	柳市镇
	郑旭明
	B

	189
	浙江新风电器有限公司
	柳市镇
	李政
	B

	192
	金三角电力科技股份有限公司
	柳市镇
	刘响荣
	A

	193
	乐清市高科环保电子有限公司
	柳市镇
	陈梦娇
	B

	194
	朋友电力科技有限公司
	柳市镇
	叶海静
	B

	195
	乐清市巨科电气有限公司
	柳市镇
	黄道赞
	B

	196
	浙江威利坚科技股份有限公司
	柳市镇
	陈骁勇
	B

	197
	浙江宏特电气有限公司
	柳市镇
	郑松强
	B

	198
	乐清市新技塑胶有限公司
	柳市镇
	陈洪成
	B

	199
	乐清市日星线缆科技有限公司
	柳市镇
	陈明学
	B

	200
	浙江康力迪医疗用品有限公司
	柳市镇
	蒋龙
	A

	201
	乐清市五环电器有限公司
	柳市镇
	黄永直
	A

	202
	乐清市华申金属材料有限公司
	柳市镇
	钱旭朋
	B

	203
	乐清市定联电器有限公司
	柳市镇
	叶定国
	B

	204
	浙江朝方电气有限公司
	柳市镇
	陈春方
	B

	205
	温州星光气动元件有限公司
	柳市镇
	林晓光
	B

	206
	乐清市海达胶塑配件厂
	柳市镇
	黄荣光
	B

	207
	乐清市化工金属材料有限公司
	柳市镇
	陈松林
	B

	208
	温州兴发电器有限公司
	柳市镇
	黄旭强
	B

	209
	乐清市永远电器有限公司
	柳市镇
	戴建永
	B

	210
	浙江中汽电子科技有限公司
	柳市镇
	周立强
	B

	211
	浙江正火电气有限公司
	柳市镇
	刘献强
	B

	212
	温州森文电气科技有限公司
	柳市镇
	熊森文
	B

	213
	乐清市宝基电气有限公司
	柳市镇
	刘生
	B

	214
	乐清市振工电器有限公司
	柳市镇
	李成达
	B

	215
	乐清市多益电气有限公司
	柳市镇
	叶旭明
	B

	216
	浙江天正电气股份有限公司
	柳市镇
	高天乐
	A

	217
	浙江美欧格电气有限公司
	柳市镇
	陈玉叶
	C

	218
	乐清甘兰电气科技有限公司
	柳市镇
	陈忠静
	B

	219
	浙江莱曼电器有限公司
	柳市镇
	吴雪茹
	B

	220
	浙江中泰熔断器股份有限公司
	柳市镇
	黄官华
	A

	221
	浙江兰德电器有限公司
	柳市镇
	任华明
	B

	223
	金炉电气有限公司
	柳市镇
	施成勇
	B

	224
	浙江一通电气有限公司
	柳市镇
	吴道央
	B

	225
	浙江海水湾电气科技有限公司
	柳市镇
	黄建飞
	B

	226
	浙江鸣川电气有限公司
	柳市镇
	尹天芬
	B

	227
	乐清市前继继电器有限公司
	柳市镇
	马志义
	B

	228
	浙江泰华电器有限公司
	柳市镇
	张杰
	B

	229
	温州紫日电气科技有限公司
	柳市镇
	余元生
	B

	230
	乐清市联宇电气有限公司
	柳市镇
	南存建
	B

	231
	沪泰电力科技有限公司
	柳市镇
	黄乐益
	B

	232
	浙江海驰电气有限公司
	柳市镇
	赵献
	B

	233
	浙江森诺电气有限公司
	柳市镇
	黄云南
	B

	234
	乐清市方圆气动元件有限公司
	柳市镇
	刘斐耐
	B

	235
	浙江天宏科技有限公司
	柳市镇
	姚知敏
	B

	237
	浙江山耐斯气动元件有限公司
	柳市镇
	钱松青
	B

	238
	乐清市新力树脂贸易有限公司
	柳市镇
	黄利森
	B

	239
	乐清市柳市柳青烟花爆竹经营部
	柳市镇
	林玉琴
	B

	240
	艾克斯气动元件有限公司
	柳市镇
	陈妙财
	B

	241
	乐清市艺海电器有限公司
	柳市镇
	郑元协
	B

	242
	乐清市南洋电力电子有限公司
	柳市镇
	郑乐金
	B

	243
	乐清市三泰气动科技有限公司
	柳市镇
	陈赛丹
	B

	244
	乐清市柳市德进烟花经营部
	柳市镇
	项林婵
	B

	245
	乐清市江南化工有限公司
	柳市镇
	杨典孝
	B

	246
	乐清市柳市朝阳五交化经营部
	柳市镇
	赵哲
	B

	247
	浙江智广熔断器有限公司
	柳市镇
	钱晓阳
	B

	248
	乐清市兴发包装彩印有限公司
	柳市镇
	陈赛燕
	B

	249
	温州吴昊印业有限公司
	柳市镇
	吴建东
	B

	250
	乐清市金柱仪表有限公司
	柳市镇
	包一帆
	C

	251
	乐清市晶泰磁环厂（普通合伙）
	柳市镇
	秦淑蓓
	B

	252
	乐清市吉胜电器有限公司
	柳市镇
	朱敬淼
	B

	253
	乐清市精益线圈有限公司
	柳市镇
	李少白
	B

	254
	乐清市东瓷电气有限公司
	柳市镇
	刘建存
	B

	255
	乐清市精胜电气有限公司
	柳市镇
	刘忠文
	B

	256
	乐清市精工仪表游丝厂
	柳市镇
	陈柏存
	B

	257
	乐清市五星五金工具厂
	柳市镇
	周方永
	B

	258
	浙江振民电器有限公司
	柳市镇
	黄天安
	B

	259
	温州申工气动元件有限公司
	柳市镇
	陈建国
	B

	260
	乐清市雷尔达仪表科技有限公司
	柳市镇
	黄勤俭
	B

	261
	浙江迪曼电气有限公司
	柳市镇
	程庆丰
	B

	262
	乐清市永大油杯厂
	柳市镇
	魏永
	B

	263
	温州亚大双金属元件有限公司
	柳市镇
	郑建汉
	A

	264
	乐清市戴尔电子有限公司
	柳市镇
	戴俭素
	B

	265
	浙江立新起重开关厂
	柳市镇
	郑立元
	A

	266
	浙江耶诺气动科技有限公司
	柳市镇
	高海勇
	B

	267
	乐清市宝驰捷机电有限公司
	柳市镇
	陆君荣
	B

	268
	上元电力科技有限公司
	柳市镇
	陈星存
	B

	269
	乐清市速丰橡塑厂
	柳市镇
	钱旭峰
	B

	270
	三信国际电器有限公司
	柳市镇
	陈志贤
	B

	271
	乐清市胜宇电气有限公司
	柳市镇
	黄胜宇
	B

	272
	乐清市信隆金属材料有限公司
	柳市镇
	陈胜春
	C

	273
	温州平熔熔断器有限公司
	柳市镇
	付广峰
	C

	274
	德锐电气有限公司
	柳市镇
	钱莉莉
	C

	275
	鸿宝电气集团股份有限公司
	柳市镇
	胡万良
	B

	276
	乐清市万达电器汽配有限公司
	柳市镇
	陈银松
	A

	277
	乐清市华大涂装厂
	柳市镇
	蔡永鹤
	C

	278
	乐清市长信电磁线有限公司
	柳市镇
	李余兵
	C

	279
	浙江百特燃烧器有限公司
	柳市镇
	朱斌
	B

	280
	浙江德民电气有限公司
	柳市镇
	谭爱民
	C

	281
	乐清市南泰电器有限公司
	柳市镇
	石福贰
	A

	282
	浙江正顺彩印包装有限公司
	柳市镇
	南胜攀
	A

	283
	浙江南峰电气有限公司
	柳市镇
	施整玉
	B

	284
	浙江锦汇照明电器有限公司
	柳市镇
	黄旭勇
	B

	285
	乐清市柳市江阳电器厂
	柳市镇
	周明阳
	C

	286
	苏州西熔电气有限公司乐清分公司
	柳市镇
	朱思思
	C

	287
	乐清市博来电器配件有限公司
	柳市镇
	南君达
	C

	288
	浙江力拓新电气有限公司
	柳市镇
	尹友良
	C

	289
	乐清市普尔特电气科技有限公司
	柳市镇
	张才
	C

	290
	温州协创塑业有限公司
	柳市镇
	高峰
	C

	291
	乐清市正大软磁合金有限公司
	柳市镇
	林云生
	B

	292
	浙江章光101有限公司
	柳市镇
	赵旭良
	B

	293
	乐清市向明塑胶电器厂
	柳市镇
	王向明
	B

	294
	泰力基业股份有限公司
	柳市镇
	陈建峰
	B

	295
	浙江大互电气有限公司
	柳市镇
	黄大炎
	C

	296
	乐清市钛尼韩电气科技有限公司
	柳市镇
	陈柱安
	C

	297
	乐清市热力电气有限公司
	柳市镇
	左延静
	C

	298
	乐清市飞欧电气有限公司
	柳市镇
	施涛明
	C

	299
	乐清市兴阳进出口有限公司
	柳市镇
	朱进绿
	C

	300
	乾瑞电气有限公司
	柳市镇
	黄跃
	B

	301
	温州伟普电机有限公司
	柳市镇
	杨维建
	B

	302
	乐清市彩乐制版有限公司
	柳市镇
	朱旭雷
	C

	303
	乐清市宗久气动制造有限公司
	柳市镇
	黄维斌
	C

	304
	弘乐电气有限公司
	柳市镇
	冯锦钢
	B

	305
	乐清市亿乐气动元件科技有限公司
	柳市镇
	梁典畴
	B

	306
	浙江蓝波电气成套有限公司
	柳市镇
	王达国
	B

	307
	乐清市益佰利模具有限公司
	柳市镇
	黄志深
	B

	308
	乐清市乐华包装有限公司
	柳市镇
	黄正光
	B

	310
	温州万度塑料有限公司
	柳市镇
	黄双勇
	B

	311
	浙江勃嘉工业自动化有限公司
	柳市镇
	张伟伟
	B